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Allmänna regler för hyresgäster 

Vi hoppas att du ska trivas i din nya bostad. För att alla ska trivas och för att undvika onödiga 

diskussioner har vi några allmänna regler för våra hyresgäster. 

 

Inflyttningsdatum 

Du har rätt till lägenheten kl. 12.00 på inflyttningsdagen. Inträffar dagen för inflytt under en helg 

eller helgdag gäller första vardagen i månaden som inflyttningsdag om inte annat är 

överenskommet. 

 

Nycklar 

Generellt så kvitterar du ut tre nyckelpar till varje lägenhet. Förlorar du ett nyckelpar ersätter och 

bekostar du dem själv. Eventuell hjälp vid låsöppning ombesörjs av Bredablick AB och bekostas av 

hyresgästen själv. 

 

Hyresinbetalning 

Vi är noga med att hyran betalas in i tid, d.v.s. sista vardagen i månaden innan. Det innebär att t.ex. 

hyran för februari ska vara betald den sista vardagen i januari. Vid internetbetalning, kontrollera att 

avinumret och rätt avi används för respektive månad.  

 

Kabel-TV och Internet 

Vi har avtal med Com Hem (gått ihop med Tele 2) som levererar Kabel-TV och Internet. För att läsa 

mer om tjänsterna kan du gå in på deras hemsida www.tele2.se. 

  

El-abonnemang 

Hyresgästen ombesörjer själv rapportering om inflyttningsdatum till den elleverantör man vill ha. 

 

Försäkring 

Egen bostad kräver egen hemförsäkring. En hemförsäkring ger hyresgästen och familjen skydd för 

skador både på hyresgästens och fastighetsägarens egendom. Vid brand och vattenskada ersätter 

hemförsäkringen även kringkostnader som uppstår om lägenheten blir obeboelig. 

 

Service som ingår i hyran 

Upptäcker du ett fel i lägenheten ringer du Bredablick AB på telefonnummer 054-14 40 70. Vissa 

saker i lägenheten ansvarar du själv för, t.ex. byte av säkringar och glödlampor. Detta gäller även 

lampor som sitter i kyl- och frysskåp samt i spis och badrumsskåp. Du ansvarar även för rengöring av 

ventiler, golvbrunnar samt vattenlås i kök och badrum. Även lagning av persienner är hyresgästens 

ansvar. 

 

Exempel på service som ingår i hyran 

- Justering och service av kranar 

- Rensning av stopp i avloppssystemet (inte vattenlås) 

- Reparation av kyl- och frysskåp, spis 

- Felsökning och reparation av elanläggning 

- Justering och tätning av fönster och dörrar 

- Reparation av övrig inredning och utrustning som tillhör lägenheten och som vi har monterat 

 

http://www.tele2.se/
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Om fastighetsskötaren i samband med servicebesök bedömer att felet orsakats av överslitage, 

såsom skadegörelse, får du som hyresgäst själv stå för kostnaden av reparationen. 

 

Skadeansvar 

Hyresgästen ansvarar för skador som orsakats av hyresgästen själv, familjemedlem, tillfälliga gäster 

eller egna hantverkare. Ansvaret för skador orsakade av brister i fastighetens kvalitet åligger 

fastighetsbolaget. Dörrar och fönster i källare, på vind och i andra allmänna utrymmen ska hållas 

stängda. 

 

Ytterdörrar 

För allas trevnad och säkerhet ska ytterdörrarna ALDRIG stå öppna. Lämna ej heller ut portkoden. 

Hamnar den i fel händer måste vi byta koderna omedelbart. 

 

Sanitär olägenhet 

Nedskräpning i lägenheter, trapphus, källare, vindar, balkonger och vid soptunnor kan medföra 

”sanitär olägenhet”. Sker detta har vi rätt att ingripa. Hundar och katter ska hållas under uppsikt och 

vara kopplade. De får inte rastas på området. Föremål får ej placeras i trapphus eller andra allmänna 

utrymmen. Föremål ska endast förvaras i respektive förråd som tillhör hyresgästen. Hyresgästen ska 

källsortera sina sopor i enlighet med de möjligheter som finns i fastigheten och till de 

uppsamlingsstationer som finns rekommenderat i ert område. Soppåsar ställs inte utanför ytterdörr 

utan kastas direkt i soptunnan. 

Grovsopor som t.ex. granar, kartonger, möbler etc. får inte lämnas i fastigheten. Hyresgästen ska 

själv ordna med bortförsel.  

 

Brandvarnare 

Vi har satt in brandvarnare i samtliga lägenheter. Det är hyresgästen som ansvarar för kontroll och 

byte av batteriet i brandvarnaren. 

 

Utvändigt montage på balkong 

Innan markiser eller paraboler etc. sätts upp ska vi rådfrågas. På så sätt kan skador på såväl person 

som fasad undvikas. 

 

Andrahandsuthyrning 

Vid uthyrning i andrahand krävs vårt tillstånd. Andrahandsuthyrningar är alltid tidsbestämda och 

beviljas under vissa förutsättningar, exempelvis under en provanställningstid (max 6 månader) om 

hyresgästen vill prova på arbete på annan ort, eller under utbildningstiden vid studier på annan ort. 

Den som hyr i andra hand har inte rätt att överta lägenheten om den ursprungliga hyresgästen säger 

upp sitt kontrakt. Den som hyr ut i andrahand är ansvarig för hyresgästen. 

 

Störning 

Vardagens ljud i form av hushållsmaskiner, steg och röster tillhör det som du som hyresgäst måste 

ha överseende med i särskilt äldre hus. Mycket av eventuell irritation går att förebygga genom att 

undvika höga ljudnivåer under kvällar och nätter. Ska du ha fest kan det vara bra att tala om det i 

god tid för dina grannar. För den gemensamma trevnaden gäller därför några allmänna regler. 

Mellan kl. 22.00 och 07.00 alla dagar i veckan ska du undvika att störa dina grannar. Tänk på att inte 

spela piano, borra eller ha hög volym på TV eller stereo under dessa tider. Du är även ansvarig för att 

dina besökare inte stör dina grannar. Undvik att gå med hårda skor inomhus. Ljudet från träskor och 
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höga klackar fortplantar sig i golv och väggar. Låt inte heller barn springa upp och ner i trapphusen 

och smälla i dörrar. 

 

Tvättstuga 

För allas trevnad är det viktigt att städa efter sig. Det innebär att torka av maskiner, rengöra 

tvättmedelsfacken, tömma luddfilter, ta bort sin tvätt i tid, slänga sitt tomma tvättmedelspaket i 

soptunnorna ute på gården och tvätta golven. Vid upprepat slarv kan det hända att ansvarig 

hyresgäst inte kommer att ha tillgång till tvättstugan. 

 

Renovering 

Om lägenheten har renoverats på ett sätt som inte är fackmannamässig eller om färgvalet är 

avvikande, blir hyresgästen skyldig att återställa lägenheten i ursprungligt skick eller stå för 

kostnaden för återställandet. Vi ber dig att observera att viss skötsel av lägenheten åligger 

hyresgästen bl.a. ska golvbrunnar och vattenlås rengöras med jämna mellanrum. Undvik att spola 

ner föremål i toaletten som kan förorsaka stopp i avloppet såsom tamponger, bindor, tops, ”torky” 

papper etc. 

 

Vad får man göra själv? 

Vid egen tapetsering ska tapeten vara av samma fabrikat, kvalitet och typ som i övriga huset. Färgen 

ska vara ljus och neutral. Vid skador på lägenhet/lokal utöver normalt slitage är hyresgästen vid 

utflyttning skyldig att betala för återställande till ursprungligt skick. 

 

Onormalt slitage, husdjur och väggfäste för bildskärm 

Vad är onormalt slitage? Onormalt slitage är t.ex. när hyresgästen efter 1,5 år bestämmer sig för att 

flytta och vid besiktningen upptäcks flertalet borr- samt skruvhål i ett rum. Dessa är hyresgästen 

ersättningsskyldig för. Onormalt slitage är även uppsättningen av bildskärmar (TV/dator) i vägg då 

det krävs stora skruvpluggar för att fästa dem i väggen. Till onormalt slitage hör även märken efter 

husdjur på dörrar, väggar och golv samt ev. doft/urinering från dem. 

 

Rökning 

Rökning är inte tillåtet i någon av våra lägenheter. Hyresgästen är ersättningsskyldig för ev. 

röksanering. Rökning på respektive balkong ska göras med hänsyn till omgivande grannar och med 

försiktighet med tanke på brandrisk. 

 

Balkong, terrass och uteplats 

Vi ber er vänligen att hålla rent på era balkonger. Det är hyresgästens ansvar. De hyresgäster som 

har ”klädda” balkonger med trätrall etc. är ansvariga för underhållet. ”Golvet” ska oljas in minst en 

gång per år. Fåglar får INTE matas från balkonger för att undvika förekomsten av skadedjur. 

 


